
 
Crna Gora 
Opština Budva 
Služba glavnog gradskog arhitekte 
Trg Sunca broj 3, Budva,  
Crna Gora,  
Telefon: +382 33 403-820,  
e-mail: arhitekta@budva.me 
 
 
Broj:  UPI-22-332/22-93/3  

Budva, 18.08.2022.godine  
   
Glavni gradski arhitekta opštine Budva, odlučujući po zahtjevu UP I-22-332/21-93/1 od 22.07.2022. godine,  
podnosioca Jennifer i Marek Mikluš iz Njemačke, za davanje saglasnosti na idejno rješenje objekta- vile 
spratnosti S+P+1, na dijelu urbanističke parcele UP T65, u zahvatu LSL “Tudorovići“, a na osnovu člana 87 i 
88 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Službeni list CG” br 64/17, 
44/18,63/18,11/19,82/20) i člana 102 stav 1 Zakona o upravnom postupku (“Službeni list CG” br 46/14, 
20/15, 40/16, 37/17) donosi:  

 
R J E Š E NJ E 

 
 
Obustavlja se postupak pokrenut po zahtjevu  UP I-22-332/21-93/1 od 22.07.2022.godine,  podnosioca 
Jennifer i Marek Mikluš iz Njemačke, za davanje saglasnosti na idejno rješenje objekta- vile spratnosti S+P+1, na 
dijelu urbanističke parcele UP T65, u zahvatu LSL “Tudorovići“. 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 
 Aktom broj UP I-22-332/21-93/1  Jennifer i Marek Mikluš iz Njemačke (u daljem tekstu “Podnosioc 
zahtjeva”) obratili su se Glavnom gradskom arhitekti za davanje saglasnosti na idejno rješenje objekta- vile 
spratnosti S+P+1, na dijelu urbanističke parcele UP T65, u zahvatu LSL “Tudorovići. 

Dana 18.08.2022. godine Glavni gradski arhitekta je primio podnesak Podnosioca zahtjeva zaveden 
kod ovog organa pod brojem UP I-22-332/22-93/ 2, kojim Podnosilac odustaje od podnesenog zahtjeva 
za davanje saglasnosti. 
Član 102 stav 1 važećeg Zakona o upravnom postupku (“Sl. List Crne Gore” broj 56/14, 20/15,40/16 i 
37/17) navodi da “kad je upravni postupak pokrenut na zahtjev stranke, a stranka odustane od tog 
zahtjeva, javnopravni organ donijeće rješenje kojim se upravni postupak obustavlja, o čemu će 
obavijestiti protivnu stranku, ako je ima”. 



Shodno priloženoj dokumetaciji i utvrđenom činjeničnom stanju, u skladu sa članom 102 st.1 Zakona o 
upravnom postupku, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu ekologije prostornog 
planiranja i urbanizma u roku od 15 dana od prijema istog. Žalba se dostavlja preko Glavnog gradskog 
arhitekte a taksa na žalbu iznosi 4,00 € i uplaćuje se na žiro račun broj 510-8176777-39. 
 
 

 v.d. Glavni gradski arhitekta 
                                                          Vladan Stevović, M. Arch. s.r 

                           
 
 
Dostavljeno: 

‐ Imenovanom 
‐ U dosije 
‐ Arhivi 

 
 

 




